
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

40
5,

 2
1 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° (OGLf , DE JH[ DE NOVEMBRO DE 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.117836/2018-91. 

RESOLVE: 

Nomear RAQUEL MORETTE LIMA, matrícula 5482-8, sem vínculo 

com a Administração Pública, para exercer o cargo em comissão de Assessor Jurídico I do 

Núcleo de Apoio Operacional da Chefia de Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça, 

código CC-01 (52001041). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

LUQUEIZ SALLES 

7- \2<UX\DG\PORTARJAS\CC e FC - DGW8I91.I I 7X.ÍÍ.-20IH')\ (titular - sem vinculo) doe 


